
 ۷۰۰ نیروی آتش نشان جدید 
در استان جذب می شوند

 صفری/ فرماندار گناباد از بدهی هشــت میلیارد ریالی شــوراهای 
اسلامی و دهیاری های این شهرستان خبر داد. حامد قربانی در مراسم 
تجلیل از دهیاران گناباد افزود: برخی دهیاران و اعضای شــوراهای 

اسلامی با ناآگاهی از موازین قانونی با صدور چک های بدون پشتوانه مالی مشکلاتی را ایجاد کرده 
اند. وی افزود: دهیاری که بودجه ندارد نباید یک میلیارد ریال چک برای  اجرای طرح صادر و خود 

و دیگران را درگیر مشکلات کند. 

پرورش/همزمان با شروع سال تحصیلی، با کمک خیران و تخصیص 
اعتبارات ملی و اســتانی، چهار پروژه آموزشــی، در بخــش احمدآباد به 
بهره برداری می رسد. مدیر کل نوسازی مدارس استان گفت: اقدامات 

اساسی درخصوص اســتاندارد سازی سیستم گرمایشــی مدارس مناطقی که گازرســانی شده اند 
نیزصورت خواهد پذیرفت. به گفته »حسن پور«، به منظور تکمیل استخر شهر جدید بینالود در سال 
آینده، در صورت ورود  بخش خصوصی، یک تا دو میلیارد تومان نیز کمک مشارکتی در نظر می گیریم.

شــجاعی مهر/ مســئول گــروه خدمات شــهری دفتــر امور شــهری 
استانداری گفت: امسال 700 نیروی آتش نشان در بخش های مختلف 
استان جذب خواهند شد.سالم در مراسم افتتاح پروژه های شهرداری 

نیشابور گفت: در سال 97 بیش از 90 میلیارد ریال جهت ساخت ایستگاه های آتش نشانی در سطح 
استان اختصاص یافته است.شهردار نیشابورنیز گفت: نیشــابور جزو اولین شهرستان ها در کشور 

است که از سامانه جامع آتش نشانی)سپهر 9( و تجهیزات مقابله با مواد شیمیایی استفاده می کند.

 بهره برداری از چهار پروژه آموزشی 
در مهر ماه

شوراهای اسلامی و دهیاری های 
گناباد 8 میلیارد ریال بدهی دارند

سوژه ها و خبرها

گزارش جلسه 

مهدیان

حجت الاسلام ماندگاری در همایش روز ملی 

تکریم و بزرگداشت امامزادگان: 

حرم امامزادگان بهترین پناهگاه، 
درمانگاه و دانشگاه است  

  حجت الاسلام محمدمهدی ماندگاری در همایش 
روز ملی تکریم و بزرگداشت امامزادگان که همزمان 
با ایــام دهــه کرامت با حضور مســئولان اســتانی و 
شهرســتانی و قشــرهای مختلف مردم کاشــمر در 
آستان مقدس امامزاده حمزه بن موسی الکاظم)ع( 
برگزار شد، گفت: وجود امامزادگان تفسیر عملی 
سوره کوثر اســت به همین جهت حرم امامزادگان 

یکی از پایگاه های امت سازی است. 
اســتاد حوزه و دانشــگاه با بیان این که امامزادگان 
همانند ســتارگانی در کنار خورشید اهل بیت )ع(

هستند و حرم و تعظیم امامزادگان مصداق تعظیم 
شعائر الهی اســت، یادآور شد: رســیدگی به بقاع و 
اماکن متبرکه در واقع کمک به اقامه نماز، خیرات، 
تفســیر آیات قــرآن و اهــل بیت)ع( اســت به همین 
جهت تجمع شیعیان و دوستداران اهل بیت)ع( در 

این اماکن انجام می شود. 
ایــن کارشــناس مذهبی با اشــاره به این کــه رهبر 
معظم انقلاب بر تبدیل شدن بقاع متبرکه به عنوان 
قطب فرهنگی تاکید دارند خاطر نشان کرد: بقاع 
متبرکــه امامــزادگان در واقــع محل ترجمــه آیات 
قــرآن و رعایت حدود الهی اســت و همــه افراد این 
اماکن به دنبال خدمت رســانی و خیر رســاندن به 

دیگران هستند. 
وی با بیان این که اگر محور، ولایت باشد و وحدت 
وجود داشته باشد، اختلاف وجود نخواهد داشت، 
اظهار کرد: مسئولان باید بدانند این کشور مملکت 
امام زمان)عج(، اهل بیت)ع( و شهداست بنابراین 

همه باید برای  خدمت رسانی تلاش کنند. 
حجــت الاســلام مانــدگاری تاکیــد کــرد: همــه 
مســئولان باید به دنبال حرف ولی باشند و اگر این 
را بفهمند حقوق نجومی برداشت نمی کنند و خون 
مردم را در شیشــه نمی کننــد. وی  افزود:با  وجود 
بیش از چهار هزار امامزاده در کشــور که به عنوان 
پناهگاه، درمانگاه و دانشگاه هستند، چرا باید آمار 

طلاق بالا باشد. 
استاد حوزه و دانشــگاه با بیان این که مردم در این 
اماکن معارف، آداب و رســوم زندگی را می آموزند، 
بیمــاران درمــان می شــوند و بی پناهان احســاس 
ســرپناه می کنند و آیات قرآن نیز تفســیر می شود، 
تاکید کــرد: بایــد همچون بنیــان گــذار جمهوری 
اســلامی ایران از ایــن اماکن اســتفاده حداکثری 

کنیم. 

اخبار 

حوادث

کشف 8 دستگاه استخراج ارز 
دیجیتال در نیشابور 

شــجاعی مهــر/ فرمانــده انتظامــی شهرســتان 
نیشــابور از کشــف دســتگاه هــای اســتخراج ارز 
دیجیتــال در ایــن شهرســتان خبر داد. ســرهنگ 
»حسین دهقانپور«  گفت: در پی کسب خبری مبنی 
بر قاچاق و انبار دستگاه های تولید ارز دیجیتال در 
یک واحد صنفی در شهر نیشابور، پیگیری موضوع 

در دستور کار پلیس شهرستان قرار گرفت.
وی تصریح کرد: کارآگاهــان دایره مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز پلیس آگاهی پس از بررسی و تایید صحت 
خبر و هماهنگی بــا مقام قضایی، بــه محل مدنظر 
اعزام  شدند که در بازرسی از این واحد صنفی تعداد 
هشــت دســتگاه اســتخراج ارز دیجیتال قاچاق به 

ارزش 560 میلیون ریال را کشف کردند .

کشف شیرخشک قاچاق در فریمان 

اصغری/فرمانــده انتظامــی شهرســتان فریمان 
گفت: حــدود هــزار قوطی شیرخشــک قاچــاق با 
همکاری کارآگاهــان اداره مبارزه بــا قاچاق کالا و 
ارز پلیس آگاهی این شهرستان و مأموران کلانتری 
شهر سفیدسنگ از یک  اتوبوس عبوری کشف شد. 
به گزارش خراسان رضوی، سرهنگ جواد خرسند 
گفت:ماموران پس از بررســی مــدارک راننده و در 
بازرسی از اتوبوس993 قوطی شیرخشک قاچاق 
را به ارزش تقریبی270میلیون ریال کشف کردند 
و در ایــن بــاره دو  متهم دســتگیر و تحویــل مراجع 

قضایی شدند.

7شــهــرســتــان هــا
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گزارش جلسه

کلاته

 معــاون پژوهش و فنــاوری وزیر علــوم گفت: 
شــرکت های دانش بنیان و واحدهای فناور 
در ســال گذشــته حدود 230 میلیــون دلار 
صادرات داشته اند. مسعود برومند در حاشیه 
بازدید از مرکز رشد دانشگاه حکیم سبزواری 
در گفت وگو با خراســان رضــوی اظهار کرد: 
حدود 43 پارک علم و فنــاوری و 190 مرکز 
رشد در کشــور وجود دارد و بیش از 40 هزار 

نفر در این مراکز مشغول فعالیت هستند.
 وی با بیان این که شــاغلان پــارک های علم 
و فناوری و مراکز رشــد از دانــش آموختگان 
دانشــگاه ها در حــوزه های مختلــف فعالیت 
های پژوهشــی دارند، افــزود: ایــن مراکز به 
طــور میانگیــن ســالانه حــدود هشــت هزار 
میلیارد تومان فروش دارنــد اما در آینده باید 
تعداد شــرکت های دانش بنیان و واحد های 
فناور افزایش یابد. معــاون پژوهش و فناوری 

وزیر علوم ادامــه داد: طرحی بــا عنوان گرند 
فناوری در نظر گرفته شده تا از خروجی های 
پژوهشــی که مــی توانند بــه فنــاوری تبدیل 
شــوند، حمایت و پشــتیبانی کندو به صورت 
مشترک با صندوق نوآوری و شکوفایی، پارک 
های علم وفناوری استانی و معاونت علمی و 

فناوری اجرایی شود. 

برومند بیان کرد: شــرکت های دانش بنیان 
و واحدهــای فنــاور در ســال گذشــته حدود 
230 میلیون دلار صادرات داشته اند. وی با 
اشاره به تدوین آیین نامه های اجرایی اعتبار 
پژوهشــی )ســتاپ(، تصریح کرد: ســتاپ در 
سال گذشته اجرایی نشــد و مذاکراتی برای 
دریافت منابع مالی لازم انجام شده و به دلیل 

این که مشــکلاتی درخصــوص بودجه وجود 
داشت، بودجه مورد انتظار اختصاص نیافت 
اما ساز و کارهای مالی به طراحی مجدد نیاز 
دارد. معــاون پژوهش و فناوری وزیــر علوم با 
بیان این که هرسال تعداد زیادی از تفاهم نامه 
های بین المللی در حوزه پژوهشی با دانشگاه 
های برتر جهــان منعقد می شــود اما اجرای 
آن ها دارای اهمیت است، افزود: محققان و 
پژوهشگران ایرانی با مراکز معتبر بین المللی 

ارتباط خوبی دارند. 
برومند بــا اشــاره به فعالیــت های دانشــگاه 
حکیم ســبزواری در حوزه علمی و پژوهشی، 
افزود: این دانشــگاه یکــی از دانشــگاه های 
پیشرو در حوزه پژوهشــی و فناوری است که 
واحدهــای فنــاوری ایــن دانشــگاه تولیدات 
خوبی داشته اند. وی بیان کرد: شرایطی که 
در این دانشــگاه وجود دارد، نشــان می دهد 
که با همه کاســتی هــا و نواقــص کارآفرینان 
و جوانــان خــلاق توانســته انــد محصــولات 

کارآمدی را به بازار عرضه کنند.

معاون پژوهش و فناوری وزیر علوم خبرداد: 

صادرات 230 میلیون دلاری شرکت های دانش بنیان 

دادستان گناباد تشریح کرد  

 ورود دادستانی گناباد 
 برای پیشگیری از حوادث 

در محور گناباد- قاین 
صفری/ در پی درج گزارش  روزنامه  خراسان رضوی با 
تیتر مهم تریــن محور ارتباطی خراســان رضوی وجنوبی 
همچنان یک بانده اســت در مورخ 16 تیر 98 دادستان 
عمومی و انقلاب مرکز  خراســان رضــوی از ورود مدعی 
العموم برای پیشگیری از  وقوع  حوادث جاده ای در محور 
گناباد –قاین خبر داد وبیان کرد این موضوع در دستورکار 

جلسه شورای پیشگیری از وقوع جرم  قرار دارد.
صادقــی خاطرنشــان کــرد :دراین جلســه که بــا حضور 
دادستان گناباد برگزار خواهدشد ابعاد مختلف موضوع 

بررسی  می شود. 
درهمین زمینه دادستان گناباد گفت:با توجه به حوادث 
جاده ای در محور گناباد –قاین که امسال بیشترین حوادث 
را به خود اختصاص داده اســت و پیرو دســتور دادســتان 
عمومی وانقلاب مرکز استان خراسان رضوی به دادستان 
گناباد به عنــوان مدعــی العمــوم در جهت پیشــگیری از 

حوادث جاده ای گفته شــده اســت موضوع را در دســتور 
کارخود قرار دهد. حمیدرضا بنی اســدی در گفت وگو با 
خبرنگار ما افزود:در سال گذشته محور روشناوند به گناباد 
نیز به دلیل عرض کم ومحور روســتایی وتبدیل شــدن به 
محور شهری شاهد حوادث ناگواری بوده است. وی افزود: 
مکاتبات درخصوص حوادث ناگوار دومسیر انجام گرفته 
وبر این اساس دادستان عمومی استان خواستار برگزاری 
جلسه و ورود به این موضوع شده اســت. وی گفت: تاریخ 
دقیق جلسه هنوز مشخص نشده است اما در آینده نزدیک 
در استان جلسه شورای پیگیری با حضور غلامعلی صادقی 
دادستان عمومی وانقلاب مرکز استان تشکیل خواهد شد 
وباتوجه به اهمیت موضوع در این جلسه حوادث اخیر مورد 
بررسی قرار خواهد گرفت وتصمیماتی برای دوبانده شدن 
محور اتخاذ و به اداره راه برای تامین اعتبار و رفع مشــکل 

ارسال خواهد شد.

مدیر کل دادگستری استان خبرداد: 

انتشار رای پدیده تا چند روز دیگر 

گزارش جلسه

شعبانی

مدیر کل دادگستری خراسان رضوی در گفت وگو با خراسان 
رضوی در حاشــیه جلســه تودیــع و معارفه مســئولان قضایی 
تربت حیدریه در خصوص آخرین وضعیت پرونده های  پدیده 
و رئیس سابق  جهاد کشاورزی خراسان رضوی گفت: پرونده 
مربوط به پدیده یکی از معضلات جدی در کشــور اســت که با 
محوریت  خراســان رضوی بوده و با تلاش جــدی دادگاه ویژه 
مفاسد اقتصادی جلسات محاکمه برگزارشده و این جلسات 
به اتمام رسیده است.حجت الاسلام  علی مظفری افزود: پیش 
نویس رای این پرونده آماده شــده و تا چنــد روز آینده متن رای 

دادگاه در قالب 500 صفحه منتشر خواهد شد.

متاسفیم از فساد یک مدیر استانی	 
حجت الاســلام علی مظفری در بخش دیگری از سخنان خود 
درباره پرونده مربوط به رئیس  سابق جهاد کشاورزی خراسان 
رضوی گفت: این پرونده در حال تکمیل بوده و تحقیقات آن به 
صورت کامل تهیه نشــده است و ما متاســفیم که شاهدیم یکی 
از مدیران ارشد استانی که بیشترین ارتباط را با مسائل مالی و 
بودجه ای داشته؛ گرفتار چنین وضعیتی باشد که امیدواریم با 
رسیدگی خوب به این پرونده دیگر شاهد پرونده های مشابهی 

در استان نباشیم.

در استان موفق و پیشرو هستیم	 
مظفــری در ادامه ســخنان خود به شــرح وضعیت خراســان 
رضوی نســبت به کشــور در میزان ورودی پرونده به دستگاه 
قضایی پرداخــت و گفت: بر اثــر تلاش جهادگونــه همکاران 
قضایــی و اداری در اســتان با توجه بــه افزایش حــدود 5 یا 6 
درصدی در ورودی پرونده ها در سطح کشــور که کاهش آن 
جزو دغدغه هاســت، کنتــرل ایــن ورودی ها یکــی از برنامه 

های تحول دستگاه قضایی در سال پیش رو به شمار می رود.
وی خاطر نشــان کرد: این آمار در پنج سال گذشته خراسان 
رضوی با کاهش 3 تــا 4 درصدی روبه رو بوده اســت. حجت 
الاســلام دکتر مظفری با اعــلام این که حــدود 1/5 میلیون 
پرونده در سال گذشته وارد روند رسیدگی در دستگاه قضایی 
استان شده است،افزود: البته تمامی این 1/5 میلیون پرونده 
مختومه شــده اســت و اوقــات دادرســی و زمان رســیدگی و 
همچنین روند اتقان آرا با کنترل شدن پرونده ها در موجودی 
شعب،شرایطی فراهم کرده که یک قاضی می تواند آن را حل 
و فصل کند و البته ما در دستگاه قضایی استان از نظر نیروی 
انسانی در تنگنا هســتیم اما مجموعه دستگاه قضایی استان 

در بحث سیاست های محول شده هم موفق اند و هم پیشرو.
گفتنــی اســت آییــن تودیــع و معارفه روســای دادگســتری، 
دادســتان و رئیس دادگاه انقلاب تربت حیدریه برگزار شــد 
که در این آیین ضمن قدردانی از زحمات هفت ســاله محمد 
ابراهیم زاده چنــاری در تصدی ریاســت دادگســتری تربت 
حیدریــه، حســین مســرور نعیمی بــه عنــوان رئیــس جدید 
دادگســتری، امید عابدینی به عنوان دادســتان و همچنین 
حسین یزدانخواه به عنوان رئیس جدید دادگاه انقلاب تربت 

حیدریه منصوب شدند .

11 سفیر و دیپلمات خارجی از مرز دوغارون بازدید کردند 
 کلثومیان/11 ســفیر و دیپلمــات خارجی 
و هیئــت همــراه و مســئولان ســازمان هــای 
بیــن المللی مرتبــط با امــور پناهنــدگان در 
ایران، روز گذشــته وارد مرز دوغارون شدند 
و از قســمت های مختلــف اداره اتبــاع و امور 

خارجی مستقر در این معبر بازدید کردند.
 اعضــای ایــن هیئــت دیپلماتیــک ســفیران 
کشورهای استرالیا، لهستان، انگلیس، ترکیه، 
سوئد، سوئیس، جمهوری چین، بلژیک و کره 
هستند که به سرپرستی »ایوو فریسن« رئیس 
نمایندگی کمیساریای عالی سازمان ملل در 
امور پناهندگان وارد تایباد شــدند و این گروه 

تا 19 تیر در اســتان خراســان رضــوی اقامت 
دارنــد.در ایــن بازدید مدیــرکل اتبــاع و امور 
مهاجران خارجی اســتانداری گفت: اعضای 
این هیئــت دیپلماتیک که شــامل ســفیران و 
نمایندگان، آژانس های سازمان ملل، یونیسف 
و تعــدادی دیگــر از آژانس های ســازمان ملل 
مرتبط با امور پناهندگان هستند به مدت سه 
روز در مشهد و شهرســتان های تایباد و تربت 

جام حضور خواهند داشت.

آشنایی با روند اجرای پروژه های مشترک	 
ســید علی قاســمی افزود: آشــنایی بــا روند 

اجــرای پــروژه های مشــترک کمیســاریای 
عالی سازمان ملل متحد در امور پناهندگان 
و بازگشــت مهاجــران از اهــداف ســفر ایــن 
هیئــت دیپلماتیــک بــه خراســان رضــوی و 
شهرســتان تایبــاد اســت که هــر ســال یا دو 
سال یک بار انجام می شود.وی اظهار کرد: 
اعضــای ایــن هیئــت از دفتــر اداره کل امور 
اتباع مهاجــران خارجی در این شهرســتان 
و رونــد خــروج اتبــاع افغانســتانی از مــرز 
دوغــارون بازدیــد خواهنــد کرد.قاســمی 
مطــرح کــرد: برنامــه بعدی ســفر ســفیران 
خارجی بازدید از چگونگی ارائه خدمات به 

مهاجران افغانســتانی در مهمانشــهر تربت 
جام  خراسان رضوی است.

مدیــرکل اتبــاع و امــور مهاجــران خارجــی 
استانداری بررســی بودجه و اعتبارات حوزه 
کمیســاریای عالــی ســازمان ملــل در امــور 
پناهنــدگان در جمهوری اســلامی ایــران را 
از برنامه های ســفر این هیئت برشــمرد.وی 
گفت: هــم اکنون 230هــزار تبعه از کشــور 
افغانســتان در خراســان رضــوی بــه صورت 
قانونی اقامت دارند و60هزار دانش آموز در 
مدارس اســتان از اتباع افغانستانی مشغول 

تحصیل هستند.

از میان خبرها

گوناگون

قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی:

زیر گذر حرم رضوی برای تردد 
وسایل نقلیه ساخته نشده است

قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی گفت: زیر گذر حرم 
مطهر رضوی برای تردد وسایل نقلیه ساخته نشده است 
و این قابلیت را ندارد.به گزارش آستان نیوز، مصطفی 
خاکسار قهرودی در این باره اظهار کرد: طی سه سال 
اخیر موضوع تغییر کاربری پارکینگ ها و زیرگذر حرم 
مطهر رضوی مورد بحث و بررسی قرار گرفته و جلسات 
متعددی برای رفع این مشکل با مسئولان مربوط برگزار 
شده است.وی افزود: زیر گذر حرم مطهر رضوی برای 
تردد وسایل نقلیه ساخته نشده است، چرا که برای تردد 
وســایل نقلیه به شــرایط خاصی نیاز اســت که زیرگذر 
قابلیت آن را نــدارد. این زیرگــذر برای زائــران در نظر 
گرفته شده است چرا که رواق های زیر سطحی به زیرگذر 
راه دارنــد، از همین رو به طور جدی در جلســات ملی و 
استانی موضوع در حال پیگیری است تا تردد زائران و 
مجاوران به نقطه مرکزی شهر راحت تر و بدون ترافیک 
انجام شــود.وی گفت: در دهــه کرامت امســال گنبد 
منور رضوی، گلدسته ها و صحن های حرم مطهر امام 
رضا)ع( به سبک خاص و ویژه ای نورآرایی و نورپردازی 
شده اســت که اوج این زیبایی در شــب ولادت حضرت 

ثامن الحجج)ع( خواهد بود.

 ابلاغ نقشه های استراتژی 
و شاخص های ارزیابی عملکرد 

شهرداری مشهد
معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری 
مشهد از ابلاغ نقشــه های اســتراتژی و شاخص های 
ارزیابــی عملکــرد تمامــی مجموعه هــای مدیریتــی 
شهرداری )ستاد، مناطق، سازمان های تابعه شهرداری 
و...( توسط شهردار مشهد خبر داد. به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شــهرداری، آل شیخ با اشــاره به این که 
موسســات و  دســتگاه های اجرایــی با هــر ماموریت و 
چشم اندازی که دارند، برای بقا و حضور در عرصه ملی و 
جهانی باید اصل بهبود مستمر را سرلوحه فعالیت های 
خود قرار دهند، اظهار کــرد: این موضوع بدون تمرکز 
بر بهبــود مدیریت عملکــرد امکان پذیر نخواهد شــد. 
وی همچنین به ابلاغیه شــهردار مشــهد در خصوص 
نقشه های استراتژی و شاخص های ارزیابی عملکرد 
مجموعه های مختلف مدیریتی شهرداری مشهد اشاره 
کرد و گفت: در ابلاغ شــهردار، تاکید شده است که با 
ابلاغ این دستورالعمل، تمامی نظامات انگیزشی و رتبه 

بندی به نتایج این ارزیابی منوط خواهد شد.

 انتقاد فرماندار سبزوار از حضور کمرنگ دهیاران 
در مراسم روز دهیاری ها 

 کلاته/ فرماندار ویژه سبزوار از حضور با تاخیر دهیاران 
در مراسم گرامی داشت روز دهیاری ها انتقاد کرد و گفت: 
تاخیر زیاد و حضور کمرنگ در مراسم روز دهیاری ها قابل 
قبول نیست و با امضای شخص خودم اخطار و تذکر کتبی 

می دهم.
به گــزارش خراســان رضوی، احمــد برادران در مراســم 
گرامی داشــت روز دهیاری هــا اظهار کرد: بــا وجود این 
که خدمات زیرساختی آب، گاز، بهداشــت، جاده و ... به 

مناطق روســتایی آمده اما توســعه پایدار رخ نداده و علت 
اصلی آن نبود اشتغال در مناطق است.

وی افزود: برمبنای سرشماری سال 95 حدود 82 درصد 
جمعیت شهرســتان ســبزوار در منطقه شــهری سکونت 

دارند که حدود 25 درصد آن در حاشیه شهر است.
وی بیان کرد: هنــوز برخی افــراد و جریان هــا در فضای 
انتخاباتــی دو ســال گذشــته قــرار دارنــد و بــا نقدهــای 

غیرمنصفانه به منافع کشور ضربه می زنند.


